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CODIGO PROCESO F. CREACION
25430400300120210045600 28-02-23
25430400300120210045600 28-02-23
25430400300120210045600 28-02-23
25430400300120210046400 28-02-23
25430400300120210046400 28-02-23
25430400300120210046400 28-02-23
25430400300120230036500 28-02-23
25430400300120230036500 28-02-23
25430400300120230036500 28-02-23
25430400300120210046500 28-02-23
25430400300120210046500 28-02-23
25430400300120210046500 28-02-23
25430400300120210046700 28-02-23
25430400300120210046700 28-02-23
25430400300120210046700 28-02-23
25430400300120210046700 28-02-23
25430400300120210046800 28-02-23
25430400300120210046800 28-02-23
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F. REPARTO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO
PROCESAL

JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID
CUNDINAMARCA - MADRID

Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Total Registros: 50

SUJETO PROCESAL
SIN DATOS

GLORIA INES MEDINA MEDINA
CULTIVOS SAN LUIS SAS
SIN DATOS
ALEXANDER LIZARAZO OJEDA

CONCESIONES CCFC SAS

VIGILANCIA'Y SEGURIDAD
ESPLENDOR LTDA

LEONARDO CRUZ TOVAR

SUPERINTENDENCIA DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA

ELVER FERNANDO SANTANA

JAVIER HERNAN AYALA
MONTERO

OMAR SEBASTIAN MORA

SIN DATOS

DIEGO ARMANDO POVEDA
GARCIA
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

TELEFONIA MOVIL COLOMBIA SA

ESP MOVISTAR
GLORIA ANGELA DUARTE
JAIMES
AGRUPACION DE VIVIENDA
ALAMEDA DEL RIO

TIPO SUJETO

Defensor Publico
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Publico
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante

Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante

Defensor Privado

Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante
Defensor Publico

Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante

TIPO PROCESO
CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS
Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso VERBALES SUMARIOS

CONSTITUCIONAL
CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL

e

CLASE PROCESO
TUTELA

TUTELA
TUTELA
TUTELA
TUTELA
TUTELA
TUTELA

TUTELA
TUTELA

TUTELA
TUTELA

TUTELA
TUTELA
TUTELA

TUTELA

T.CARGA VIGENCI

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Historico

Historico

Historico

Historico

Historico
Historico

Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente
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CODIGO PROCESO
25430400300120210046800

25430400300120210047000

25430400300120210047000
25430400300120210047000
25430400300120210047400

25430400300120210047400
25430400300120210047400
25430400300120210047600
25430400300120210047600
25430400300120210047600
25430400300120210047700
25430400300120210047700
25430400300120210047700
25430400300120210047800
25430400300120210047800
25430400300120210047800
25430400300120210048000
25430400300120210048000
25430400300120210048000
25430400300120230037200
25430400300120230037200
25430400300120230037200
25430400300120230037300
25430400300120230037300
25430400300120230037300
25430400300120230037400
25430400300120230037400
25430400300120230037400

25430400300120230037400

F. CREACION
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23
28-02-23

28-02-23
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F. REPARTO

SUJETO PROCESAL

SIN DATOS

EDUARDO ALFONSO JACOME
RUIZ

SIN DATOS

BANCO DAVIVIENDA S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL EL
REDIL PH
DIEGO MAURICIO GOMEZ
RAMIREZ
RAMON EDUARDO BOADA
MORENO
RAMON EDUARDO BOADA
MORENO
CONJUNTO RESIDENCIAL EL
REDIL PH
PAULA CAMILA ESPINOZA
SUAREZA
RAMON EDUARDO BOADA
MORENO
CONJUNTO RESIDENCIAL EL
REDIL PH

ELISA MARIA BARRETO RUBIANO
RAMON EDUARDO BOADA
MORENO

CONJUNTO RESIDENCIAL EL
REDIL PH

ELKIN FERNANDO SIERRA DAZA

MARIA AMALIA QUINTERO
VERGARA

OSCAR IVAN MARIAN
FINANZAUTO S.A

ALEXANDER CAMACHO REYES

DIANA CAROLINA DIAVANERA
GONZALEZ

TANNIA LORENA PASION

SIN DATOS

ANGELA YADIRA MONCADA
RAMIREZ

JOSE DANIEL LOPEZ MURILLO
ESMERALDA PARDO

EDISSON OSWALDO RUBIANO
GONZALEZ

SINDY MILENA PENA DIAZ

CREDIFAMILIA COMPARIA DE

TIPO SUJETO

Defensor Publico

Demandante/accionante

Defensor Publico
Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Defensor Publico
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante

TIPO PROCESO CLASE PROCESO

CONSTITUCIONAL TUTELA
CONSTITUCIONAL TUTELA
CONSTITUCIONAL TUTELA
CONSTITUCIONAL TUTELA

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS
Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso  OTROS PROCESOS

Codigo General del Proceso  OTROS PROCESOS

Codigo General del Proceso  OTROS PROCESOS

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS
Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

T.CARGA VIGENCI

Historico

Historico

Historico
Historico

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Vigente

Vigente

Vigente
Vigente

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente
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CODIGO PROCESO F. CREACION F. REPARTO

SUJETO PROCESAL TIPO SUJETO TIPO PROCESO CLASE PROCESO  T.CARGA VIGENCI

25430400300120230037500 28-02-23 SIN APODERADO Defensor Privado CONSTITUCIONAL TUTELA Historico Vigente

25430400300120230037500 28-02-23 DEPARTAMENTO ADTIVO DE LA pemandado/indiciado/causante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente
FUNCION PUBLICA

25430400300120230037500 28-02-23 FLOR ANYERLI PULIDO Demandante/accionante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente
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