

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## PROCESOS CON SUJETO PROCESAL



JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID CUNDINAMARCA - MADRID

Fecha inicio: 2023-02-28 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2023-02-28 Total Registros: 50

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120210045600	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210045600	28-02-23		GLORIA INES MEDINA MEDINA	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210045600	28-02-23		CULTIVOS SAN LUIS SAS	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046400	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046400	28-02-23		ALEXANDER LIZARAZO OJEDA	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046400	28-02-23		CONCESIONES CCFC SAS	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120230036500	28-02-23		VIGILANCIA Y SEGURIDAD ESPLENDOR LTDA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120230036500	28-02-23		LEONARDO CRUZ TOVAR	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120230036500	28-02-23		SUPERINTENDENCIA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046500	28-02-23		ELVER FERNANDO SANTANA	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120210046500	28-02-23		JAVIER HERNAN AYALA MONTERO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120210046500	28-02-23		OMAR SEBASTIAN MORA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120210046700	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046700	28-02-23		DIEGO ARMANDO POVEDA GARCIA	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046700	28-02-23		SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046700	28-02-23		TELEFONIA MOVIL COLOMBIA SA ESP MOVISTAR	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046800	28-02-23		GLORIA ANGELA DUARTE JAIMES	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210046800	28-02-23		AGRUPACION DE VIVIENDA ALAMEDA DEL RIO	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente

Generado el : 28.02.2023 08:03 Pagina 1 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120210046800	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210047000	28-02-23		EDUARDO ALFONSO JACOME RUIZ	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210047000	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210047000	28-02-23		BANCO DAVIVIENDA S.A	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120210047400	28-02-23		CONJUNTO RESIDENCIAL EL REDIL PH	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047400	28-02-23		DIEGO MAURICIO GOMEZ RAMIREZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	T WIINIWA COANTA	Historico	Vigente
25430400300120210047400	28-02-23		RAMON EDUARDO BOADA MORENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR	Historico	Vigente
25430400300120210047600	28-02-23		RAMON EDUARDO BOADA MORENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047600	28-02-23		CONJUNTO RESIDENCIAL EL REDIL PH	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR	Historico	Vigente
25430400300120210047600	28-02-23		PAULA CAMILA ESPINOZA SUAREZA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047700	28-02-23		RAMON EDUARDO BOADA MORENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047700	28-02-23		CONJUNTO RESIDENCIAL EL REDIL PH	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047700	28-02-23		ELISA MARIA BARRETO RUBIANO	Demandado/indiciado/causante	~		Historico	Vigente
25430400300120210047800	28-02-23		RAMON EDUARDO BOADA MORENO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120210047800	28-02-23		CONJUNTO RESIDENCIAL EL REDIL PH	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso		Historico	Vigente
25430400300120210047800	28-02-23		ELKIN FERNANDO SIERRA DAZA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120210048000	28-02-23		MARIA AMALIA QUINTERO VERGARA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120210048000	28-02-23		OSCAR IVAN MARIAN	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120210048000	28-02-23		FINANZAUTO S.A	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120230037200	28-02-23		ALEXANDER CAMACHO REYES	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120230037200	28-02-23		DIANA CAROLINA DIAVANERA GONZALEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120230037200	28-02-23		TANNIA LORENA PASION	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120230037300	28-02-23		SIN DATOS	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120230037300	28-02-23		ANGELA YADIRA MONCADA RAMIREZ	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120230037300	28-02-23		JOSE DANIEL LOPEZ MURILLO	Demandado/indiciado/causante	•		Historico	Vigente
25430400300120230037400	28-02-23		ESMERALDA PARDO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230037400	28-02-23		EDISSON OSWALDO RUBIANO GONZALEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del 1 10ccso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230037400	28-02-23		SINDY MILENA PEÑA DIAZ	Demandado/indiciado/causante		I WIINIWA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120230037400	28-02-23		CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 28.02.2023 08:03 Pagina 2 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120230037500	28-02-23		SIN APODERADO	Defensor Privado	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120230037500	28-02-23		DEPARTAMENTO ADTIVO DE LA FUNCION PUBLICA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120230037500	28-02-23		FLOR ANYERLI PULIDO	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente

Generado el : 28.02.2023 08:03 Pagina 3 de 3